
Dění v obci 
pohledem starosty 
Informace o probíhajících 
a připravovaných projektech v obci

Opravy místních komunikací 
a chodníků v Zeměchách

Začátkem června jsme předali k realizaci dru
hou místní komunikaci v Zeměchách společnosti 
Ekostavby Louny. Tato komunikace byla dokonče
na začátkem července.

Současně byla podána žádost na dotaci na Mi
nisterstvo pro místní rozvoj na celkem čtyři místní 
komunikace v Zeměchách. Jedná se o právě rea
lizovanou komunikaci a další tři komunikace za 
přejezdem směrem na Cítoliby. Termíny realizace 
pak budou záviset na výši získaných dotací a pod
mínkách stanovených Ministerstvem pro místní 
rozvoj.
Výsadba stromů v obci Jimlín a Zeměchy

Dalším projektem, který byl úspěšně dokončen, 
je výsadba stromů v obou našich obcích.

Po důkladné analýze a zpracování projektu od
borníkem došlo k navržení výsadby v obci Země
chy tak, aby byly splněny požadavky pro účely vy
užívání jednotlivých ploch. K výsadbě došlo 
v lokalitách Dvě cesty - p. č. 1214, p. č. 1220, 
U kapličky - p. č. 1100, p. č. 1044, U parkoviště - 
p. č. 1063 a Na návsi - p. č. 877/1, p. č. 67. Cel
kem došlo k výsadbě 97 ks stromů v druhové 
skladbě třešeň 35x, lípa 41x, slivoň 10x, jabloň 8x 
a bříza 3x.

V obci Jimlín, stejně jako v Zeměchách byla 
zpracována důkladná analýza a projekt odborní
kem a došlo k navržení výsadby opět tak, aby byly 
splněny požadavky pro účely využívání jednotli
vých ploch. K výsadbě došlo v lokalitách U mlýna 
- p. č. 890, U obecního úřadu - p. č. 13, Mezi poli 
- 368/12, 871/1,435/14, U studny - 346/1, U le
tadla - 362/5, U silnice - 882/1. 882/7 a v Aleji 
- 435/14. Celkem došlo k výsadbě 73 ks stromů 
v druhové skladbě třešeň 56x, javor 1x, lípa 3x, 
slivoň 3x, jabloň 4x, ořešák 2x a jiný - listnatý 4x.

Pokračování na str. 4

Obsah
2 Foto: Dětský den - Z.V.

3 Dění v obci pohledem starosty
4 VÝSADBA STROMŮ OBRAZEM

6 HRY MIKROREGIONU 
LOUNSKÉ PODLESÍ

8 KNIHOVNA
8 „TA UMÍ TO A TA ZAS TOHLE..."

9 PLAVECKÝ KURZ
9 ZOOPARK ZELČÍN

10 HASIČI - PÁLENÍ ČARODEJNÍC

13 OSLAVA DNE DĚTÍ

16 KRUŠNOHORSKÁ LIGA

17 VÍTÁNÍ PRÁZDNIN NA ZÁMKU 
NOVÝ HRAD

18 ROZVRH SOKOL 2023
19 DIVADLO „ANI ZA MILIÓN"

20 NA 14.12. CHYSTÁME DIVADLO

21 PLÁNOVANÉ AKCE V JIMLÍNĚ 
A ZEMĚCHÁCH

22 ZÁMECKÉ KULTURNÍ LÉTO 2023

24 LOUČENÍ S LÉTEM

V Praze dne: 5. 3. 2019 MK 20064/2019 DMA. Potvrzení 
o evidenci periodického tisku a přidělení evidenčního čísla. 
Ve smyslu zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při 
vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů 
(tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů, byla k dnešnímu 
dni zapsána do evidence periodického tisku vedené 
Ministerstvem kultury tiskovina s těmito údaji:
Název: Z PODHRADÍ
Evidenční číslo: MK ČR E 23588
Obsahové zaměření: obecní zpravodaj
Periodicita: 4x ročně,
Vydavatel: Obec Jimlín, Jimlín 7,440 01 Louny
IČO: 00556327
Předtisková příprava: ADART, spol. s r. o.
Náklad: 450 ks

3


